
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무2과

정책: 자주재원 확충

단위: 정확하고 공정한 지방세 부과징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 세무2과

세무2과 462,806 464,366 △1,560

자주재원 확충 343,126 344,686 △1,560

정확하고 공정한 지방세 부과징수 147,128 141,146 5,982

지방세 과징업무 추진 126,867 121,885 4,982

201 일반운영비 125,867 120,885 4,982

01 사무관리비 25,855 26,329 △474

○ 지방세 고지서 제작 15,040 13,996 1,044

- 등록면허세 납세고지서 900 576 324

- 자동차세 납세고지서 6,660 6,300 360

- 주민세 납세고지서 5,400 5,040 360

○ 고지서 출력·가공비 9,405 10,923 △1,518

- 등록면허세 297 528 △231

- 자동차세 4,950 5,610 △660

- 주민세 4,158 4,785 △627

경정 900,000원

경정 6,660,000원

경정 5,400,000원

경정 297,000원

경정 4,950,000원

경정 4,158,000원

02 공공운영비 100,012 94,556 5,456

○ 고지서발송 우편요금 100,012 94,556 5,456

- 일반(엽서식) 87,615 85,050 2,565

- 등기(엽서식) 12,397 9,506 2,891

경정 87,615,000원

경정 12,397,000원

과학적인 지방세 자료관리 및 분석 7,496 6,496 1,000

201 일반운영비 7,496 6,496 1,000

01 사무관리비 7,496 6,496 1,000

○ 지방세 신용카드 납부 수수료 등

4,000 3,500 500

○ 지방세 스마트 전자고지 수수료

1,000 500 500

경정 4,000,000원

경정 1,000,000원

효율적인 체납세 정리 157,168 164,710 △7,542

원활한 체납처분 활동 지원 17,900 18,900 △1,000

201 일반운영비 6,300 7,300 △1,000

01 사무관리비 6,300 7,300 △1,000

○ 대법원 등기 수입인지 수수료

300 1,300 △1,000경정 300,000원

체납고지서 제작 발송 125,798 132,340 △6,542

201 일반운영비 125,798 132,340 △6,542

01 사무관리비 41,918 48,460 △6,542

○ 체납고지서 출력비 18,000 22,680 △4,680

○ 체납고지서 발송용 봉투 투입비

5,500 6,930 △1,430

○ 체납고지서 봉투 제작비 1,368 1,800 △432

경정 18,000,000원

경정 5,500,000원

경정 1,368,000원


